et vulnus et medicamenta vniuersi agnoscant
non timeo confusionem quia meam desidero salu-
tem sic et paulus fecit concessa sibi peccata pub-
licauit dicens. Gracias ago qui me confortauit
castro quia me fidelem existimauit. quod prius fui
blasphemus et persecutor et contumeliosus sed nunc fi-
delis me fecit. propterea inquit memetipsum pub-
lico. ut si quis est blasphemus et iniuriosus et
multis obnoxius malis non desperet salutem
tantum est ut recedat a malis et faciat bona. et
habeat spem salutis. quia nolo mortem pecca-
torum. dicit dominus. statum ut conuertatur et viuat. Et
tu o dauid quoniam mechatus es. homicidium perpe-
trasti. ideo penitisti et remissionem a deo meruisti
propterea et memetipsum publicas. et si quis mechatus
est et homicidia discat. quoniam si conuersus penitue-
rit potest ad salutem venire. Ideo utriusque ante oculos
posuit et peccatum et penitentiam et salutem ut
elegamus salutem hoc ergo putas solummodo quod
querat. ut omnibus notum faceret peccatum et con-
tentionem suam. **Ps. 51.** Sed quid aliud. Ego sciam
Sicut enim audistis quoniam peccata multa et magnam
habes remissionem. et quoniam nobis prouidet. apud de-
um fiduciam sic. et illud necesse est vobis audire
quia non solum penitentiam putat sibi sufficere
sed formidat et tremet ne in talibus deinceps inci-
dat malis. Volo ergo ostendere quia psalmus non

Sicut

tātū peccato dē demonstrat. sed et peitētē. Et
hoc citati v̄e dico ut nemo sibi p̄ p̄niam
aplaudat. et q̄si secur⁹ remissi⁹ viuat h̄. ma
gis cauci⁹ agat ut salutē suā ī portū t̄nq̄lita
tis cōstatuat. **V**olo igit̄ oñdere eū q̄ sanat⁹ ē
et melior sui fact⁹ et potētior et fortior. **S**ed for
sitā dicitis quōd denuo desiderās īuenit. **E**t ite
rū pugnā itē peccatū. h̄ q̄admodū emēda
ueat. et desiderū suū deo optulerit. exponam
Contigit quōd in tempore ab allophilis obfi
dera bethlehem cum castra posuissent in valle
gigantium. **Q**uōd cū audisset dauid otarit ex
ercitū suum et v̄iebat oīa eos in dieb⁹ mes
sis desiderauit aut̄ dauid. et ait. **Q**uis michi
daret potū aque de cisterna. que ē ī bethlehē
iuxta portā. **R**ecuperūt aut̄ tres viri fortes et
comitib⁹ e⁹ oīa philistinos qui vallauerūt vr
bem. et hauserūt aquā de cisterna bethlehem q̄
erat iuxta portā. et attulerūt ad dō et ille nolū
it bibē h̄ libauit illā dño dicens. **P**ropici⁹ sit
m̄ dñs ne faciā hoc. **N**ō sangnē hoīm istoz q̄
p̄fecti sūt et animaz periculū bibā noluit ego
bibere. itē pugnā cogitacōnū. itē discepta
cō. h̄ illa quōd cupia lege phibebatur hec ve
ro in tpe estus sitienti necēaria. et debita erat
Et cū viri fortissimi prexisset cōciti. ī pericu
lo aiāz suaz exhibuerūt aquā cupitā. quo quō

t in seūtes aduersariorū multitudinē. Allatā
igitur aqua intellexit rex quid fecerit. quia ī
pugna validissima siti suam non valuit reti-
nere. Ideoq; iicit desiderū suū qđ sensit cum
alieno periculo adimpletum. allatam accipi-
ens aquā bibere noluit. s; semetipsū rephēn-
dit et dño eam libavit. non enim aqua erat. s; de-
siderium et voluptas sua. Vides iam quō castiga-
tur de priorī concupiscētia postmodū ē cautior
factus et qđ corpus adamauerat et tuerat aquā
desideratā. et necessariā et hīcēs bibere noluit
et victor sui factus ē. Nec loquor ppter eos
qui fornicati sūt. Concupisti fornicatōem
et peccasti. face re quid nō debueras. s; si cupis
agere pñiam qđ maxime debes quia et damp-
num seculi sentis. et anime detrimētū. ne ad-
icias peccatū sē peccatū. et fornicatōem dicis quō-
me abstinere possū. dabo tibi pñiā. Uxorem
habet. licitā vtere vltatē. si non habes ex-
pedit nubere qđ fornicari. s; nō possū inquis
me retinere. hoc pusillānitatis ē. et negligē-
cie. qui dei precepta contempnere magis qđ face-
re. Sed si ostendero tibi alium nec uxorem
hntem. nec fornicatōem. s; sobriū et pudiciam
quam habebis exūsacōem. Et ille quid in pe-
lago h; seculi nullo quassatur naufragio et tu

in portu constitutus ad naufragium demergeris
habens uxorem fornicaris magis autē mech
aris. Et quomodo inquis possum iucentinas vi
cere passiones. Fruere uxore quia precepit bea
tissimus paulus dicens propter fornicationē
autem unusquisque uxorem suam habeat et vni
quaque virum suum habeat. Mulier sui corpo
ris potestatem non habet sed vir similiter et
vir sui corporis potestatem non habet. Et mu
lier. Si ergo te illi scierit meretricis aspectus
vel sermo reuolue intra te ipsum huius pre
cepti sententiam et dicitis quia vir potestatem
corporis sui non habet. Verbum hoc scribe in
facie tua et dicitis meretrici. Quid me vitas
Non est meum corpus sed uxoris mee. Nec
audeo prodere alienum dotis eius non pote
ris immutare nec facultates eius impendere
et quomodo audebis corpus eius sedita polluere
macula dicitis ei debitum hoc uxoris. Non
tuum dicitis ei. Timeo castum quoniam
membra hec de corpore casti sunt. Audiant
igitur et mulieres et timeant et intelligant
ubi hoc eleuauerit castus et dicat quomo
do mulier sui corporis potestatem non habet
sed maritus. Scio mulieres multas lucraffe
vires suos et castitatis exemplo prouocasse
ad pudiciam et prudenti consensu non con

ſenſu nō reliquiſſe viros ſuos. **Q**uod ſi tu abſti-
neas. ſine illi? volūtatē tribuis illi fornicādi
licenciā. et peccatū illi? tūe imputabit abſti-
nencie. **Q**uid meli? ē ut tu illi debitum red-
das. aut ille qđ tibi debz alibi pdat. **C**oncel-
ſio tua nō eſt ihibita. illi? vero prohibita. **S**i
te cōnouerit non eſt cāmen cū aliena autem
ſi dormierit pdit membra tua. **C**ōſiderate fra-
tres bñſſimi pauli pietatem qui tāq̄ clemen-
tiſſim? medicus iſgreſſus cubiculū. ⁊ quāſi re-
diens dat ſanū oſiliū. ſciēs qz fragilitatē hu-
manam dicit. **N**olite fraudare inuicē n̄ forte
ex conſenſu ad temp? ⁊ **P**ropterea inquit acce-
piſti uxore. et tu accepiſti maritū. ut in vnū
conſenciatis. ⁊ pari oſilio qđ meliūs ē eligatis.
Nis abſtinere. ſummū eſt. qđ cogitas noli in-
uidere viro tuo perſuade illi. ⁊ ut habeatis du-
as coronas. ut non in continentia. ⁊ et caſtitas
et caſtitas iurgii habeant ſobrietates et luxu-
ria contēcionem. **S**i enim tu abſtines. ille ve-
ro iſlammatur libidine corporis. ⁊ recordate
ſmāu pauli dicētis. **N**e fornicaueris. **S**ta-
tim turbatur. et tamq̄ inter duos ſcopulos
poſita naufragiū ſuſtinet cui portus claudit.
Nolite ergo fraudare inuicem. niſi forte ex
conſenſu ad tempus. **E**tenim vbi pax eſt. ibi
omnia prosperabuntur. vbi ſobrietates lucet.